
CERTA WEB ApS

CVR-nr.: 33781806

Nedergade 33 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2025

Henry Brian Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CERTA WEB ApS
Nedergade 33 2
5000 Odense C
e-mailadresse: kontakt@certa-web.com
CVR-nr.: 33781806
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og supportere IT-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 53.058 kr. anses for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.157	199.486
Personaleomkostninger		-188.039	-162.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	0
Resultat af ordinær primær drift		69.118	37.083
Øvrige finansielle omkostninger		0	-555
Ordinært resultat før skat		69.118	36.528
Skat af årets resultat		-16.060	-11.817
Årets resultat		53.058	24.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.058	24.711
I alt		53.058	24.711

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		90.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		90.000	100.000
Deposita		30.300	30.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.300	30.300
Anlægsaktiver i alt		120.300	130.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.594	96.876
Tilgodehavender i alt		60.594	96.876
Likvide beholdninger		69.255	49.616
Omsætningsaktiver i alt		129.849	146.492
AKTIVER I ALT		250.149	276.792

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		32.124	-20.934
Egenkapital i alt		112.124	59.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.299
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		32.629	136.629
Skyldig selskabsskat		14.060	9.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.336	39.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.025	217.726
Gældsforpligtelser i alt		138.025	217.726
PASSIVER I ALT		250.149	276.792

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1